山东中医药大学教师发展中心

教师函字〔2018〕6号
山东中医药大学
关于组建教师发展培训团队的通知
各学院：
为贯彻落实中共中央国务院《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》文件精神，创新教师培养形态，发挥专业优势，开设厚基础、宽口径、多样化的教师培训课程，提升教师教学水平，造就学科知识扎实、专业能力突出、教育情怀深厚的高素质复合型教师，经学校研究决定，面向全校公开选拔优秀教师，组建学校教师发展培训团队，现将相关事项通知如下：
一、选拔条件
1、热爱祖国，忠诚党的教育事业，具有良好的教师职业道德。
2、热心教师培训工作，乐于分享和传授本人经验、案例和成果。
3、语言表达准确、表述清晰、逻辑严密、个性鲜明。
4、具有副教授以上专业技术职务。
5、具备一定的教育教学理论素养，教育教学能力突出、经验丰富、教学效果良好。曾在校级及以上教学竞赛中获奖。
6、积极开展教育教学研究，担任校级及以上教育教学课题前三位完成人。
7、获得过校级及以上教学成果奖，教学实践中形成了自己独到经验和先进做法。
1、2、3、4条为必备条件，5、6、7条具备之一即可。
二、主要任务
1、担任新入职教师规范化培训主讲教师。
2、举办教育教学学术沙龙、讲座，分享教育研究成果、教学实践中形成的教学先进经验、先进做法和典型案例。
3、担任学校各类教学比赛评委。
三、培训内容
教育教学研究和教学实践中总结形成的有关教学理念、教学策略、教学方法、教学设计、课程思政、教育信息技术、教育心理、职业规划等方面的先进理论、先进经验和典型做法。
四、选拔程序
1、教师自愿报名，所在学院或部门汇总，于5月25日之前将参加选拔的教师报名表纸质版(1份）和电子版报送到教师发展中心。
2、学校组织专家进行选拔，组建学校教师发展培训团队。
3、通过选拔的老师，教师发展中心颁发聘任证书。
五、聘任与待遇
1、颁发聘书，聘任周期为两年。
2、学校为培训师提供每年1-2次外出培训机会。
3、培训费用依据《山东中医药大学规范在职人员校内劳务及各项补贴的暂行规定》（校人字〔2016〕17号）执行发放。
联系人：张丙香
电  话：89628288
邮  箱：jsfzzx8289@163.com
附件：
1．山东中医药大学教师发展培训师申请表
2．山东中医药大学教师发展培训师申请汇总表
教师发展中心
2018年5月8日
附件1
山东中医药大学教师发展培训师申请表
	姓名

	性别

	学院/部门

	学历

	学位

	所授课程

	职称

	联系方式

	电子邮箱

	教    学
简    历
	（包括主要教授课程、教学效果等，不超过200字）

	主要教学成绩（教学成果、教研课题、教学论文、教学比赛等）
	时间
	名称
	级别
	位次

	拟申请的培训主题
	（可多个主题，对培训主题、培训内容、培训形式做一个简单介绍）

	所在学院（部门）
意  见
	              学院盖章

年   月   日

	教师发展
中心
意见
	学院盖章
年   月   日

附件2
山东中医药大学教师发展培训师申请汇总表
单位：               填表人：          联系方式：
	序号
	姓 名
	职 称
	所授课程
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8